Sub 14, Sub 16, Sub 18, Sub 23, Adulto e Master 

IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE 

Nome da instituição: 

ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO PISTA E CAMPO DE SOROCABA – AAPC Sorocaba 
CNPJ nº 

13.250.575/0001-04 

VALOR DA PROPOSTA 

Valor da proposta: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

PLANO DE APLICAÇÃO DOS RECURSOS 

Item Valor unitário (R$) Quantidade Valor total (R$) 

1 RH – Treinador/Gestor Técnico 3.735,00 9 meses 33.615,00 

2 Bolsa Auxílio Atleta A 2.000,00 1x9 meses 18.000,00 

3 Bolsa Auxílio Atleta B 735,00 1x9 meses 6.615,00

[...]

1.335,00 1.335,00 1.335,00 1.335,00 1.335,00 1.335,00 1.335,00 1.335,00 1.335,00 

12 

Serviço de 

contabilida

de 

2.600,00         

TOTAL 27.807,69 11.340,,39 11.340,39 12.442,28 11.340,39 11.707,69 11.340,39 11.340,39 11.340,39 

1ª parcela = R$ 74.271,14 (setenta e quatro mil, duzentos e setenta e um reais e quatorze centavos) 

2ª parcela = R$ 45.728,86 (quarenta e cinco mil, setecentos e vinte e oito reais e oitenta e seis centavos) 

Total = R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) 

Rua Miguel Hidalgo nº 121 – Wanel Ville 2 
CEP.: 18055-059 – Sorocaba (SP) Fone: (15) 99661-3864 

Email: associacaoapc@yahoo.com.br     

ASSOCIAÇÃO DE ATLETISMO PISTA E CAMPO - 

SOROCABA 
CNPJ-13.250.575/0001-04    Insc. Municipal-318062